Nájomné a náklady 

Nájomnej zmluvy, ktorý znie:

„Nájomné za predmet nájmu je stanovené dohodou Zmluvných strán na 
základe Uznesenie mestského zastupiteľstva v Stupave č. 25/2024 zo 
dňa 15.02.2024 vo výške 15,00 EUR/m2/rok, t. j. za 19 m2 spolu vo výške 
285,- EUR (slovom dvestoosemdesiatpäť eur) za každý kalendárny rok 
trvania nájmu podľa tejto zmluvy (ďalej len „Nájomné“). “

2.3. Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomca sa zaväzuje uhradiť alikvotnú časť 
Nájomného za rok 2024 do 15 dní odo dňa účinnosti tohto Dodatku č. 1 
k Nájomnej zmluve.